
UCHWAŁA NR II/3/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie : powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Piławie Górnej

 Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z  2018 roku, poz. 994 z późn. zm. ) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala , co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Piławie Górnej w składzie: 

1) Agnieszka Szwec              - członek komisji    

2) Justyna Karaś                   - członek komisji   

3) Marcin Chrobak               - członek komisji    

4) Jarosław Łoin                   - członek komisji    

5) Arkadiusz Majcher           - członek komisji

§ 2. Komisja na posiedzeniu dokonuje wyboru ze swojego grona przewodniczącego i zastępcę 
przewodniczącego komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9300F84A-758F-41C6-B22A-D5B0E9D3015D. Uchwalony Strona 1




